
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/246/2022 

RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 540.146,66 zł.  

2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 540.146,66 zł.  

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (załącznik 2a 

wydatki inwestycyjne do realizacji w 2022 roku). 

§ 3. Uzasadnienie do niniejszej Uchwały stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego zgodnie z przepisami 

przewidzianymi dla ogłoszenia przepisów prawa miejscowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Żelechlinek 

 

 

Diana Mucha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4804



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/246/2022 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 11 860 770,08 0,00 0,00 11 860 770,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 659 912,00 -79 346,00 115 599,00 696 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 659 912,00 -79 346,00 0,00 580 566,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 659 912,00 -79 346,00 115 599,00 696 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 659 912,00 -79 346,00 0,00 580 566,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
659 912,00 -79 346,00 0,00 580 566,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 115 599,00 115 599,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 503 893,66 503 893,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 503 893,66 503 893,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 282 988,66 282 988,66 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 220 905,00 220 905,00 

majątkowe razem: 2 308 929,00 -79 346,00 619 492,66 2 849 075,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 659 912,00 -79 346,00 0,00 580 566,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4804



Rodzaj zadania:                          Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 3 330 222,00 0,00 0,00 3 330 222,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

Ogółem: 17 499 921,08 -79 346,00 619 492,66 18 040 067,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 659 912,00 -79 346,00 0,00 580 566,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4804



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/246/2022 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

  

               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 794 825,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 102,00 1 792 102,00 1 229 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 599,00 -115 599,00 -115 599,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 599,00 115 599,00 115 599,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 794 825,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 102,00 1 792 102,00 1 229 000,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 772 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 102,00 1 772 102,00 1 229 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 599,00 -115 599,00 -115 599,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 599,00 115 599,00 115 599,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 772 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 102,00 1 772 102,00 1 229 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 701 067,00 256 300,00 256 300,00 0,00 256 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 767,00 2 444 767,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 201 067,00 256 300,00 256 300,00 0,00 256 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 767,00 2 944 767,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 148 770,00 88 770,00 88 770,00 3 350,00 85 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 158,00 99 158,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 928,00 88 770,00 88 770,00 3 350,00 85 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 158,00 159 158,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 109 875,00 59 875,00 59 875,00 2 010,00 57 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 158,00 99 158,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 033,00 59 875,00 59 875,00 2 010,00 57 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 158,00 149 158,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 560 146,00 3 560 146,00 3 462 646,00 2 919 796,00 542 850,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 560 146,00 3 560 146,00 3 462 646,00 2 919 796,00 542 850,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4804



 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 237 796,00 3 237 796,00 3 235 296,00 2 874 796,00 360 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 197 796,00 3 197 796,00 3 195 296,00 2 874 796,00 320 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 170 500,00 170 500,00 160 500,00 45 000,00 115 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 500,00 210 500,00 200 500,00 45 000,00 155 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 592 822,86 4 557 062,86 4 373 286,86 3 578 627,00 794 659,86 0,00 183 776,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 700,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 592 822,86 4 557 062,86 4 373 236,86 3 578 627,00 794 609,86 0,00 183 826,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 962 419,86 2 926 659,86 2 798 659,86 2 423 670,00 374 989,86 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 962 419,86 2 926 659,86 2 798 659,86 2 423 670,00 374 989,86 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 234 930,00 234 930,00 223 252,00 210 552,00 12 700,00 0,00 11 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 830,00 233 830,00 222 152,00 209 452,00 12 700,00 0,00 11 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 225 740,00 225 740,00 215 925,00 193 725,00 22 200,00 0,00 9 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 840,00 226 840,00 217 025,00 194 825,00 22 200,00 0,00 9 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 317 543,00 317 543,00 310 043,00 139 343,00 170 700,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 543,00 317 543,00 309 993,00 139 343,00 170 650,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 704 665,00 704 665,00 544 404,00 372 911,00 171 493,00 0,00 160 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 704 665,00 704 665,00 541 404,00 372 911,00 168 493,00 0,00 163 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 3 285,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 285,00 6 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 397 632,00 397 632,00 396 432,00 348 951,00 47 481,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 632,00 394 632,00 393 432,00 348 951,00 44 481,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 192 105,00 1 172 105,00 1 171 005,00 62 289,00 1 108 716,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 202 105,00 1 172 105,00 1 171 005,00 62 289,00 1 108 716,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4804



 

 90008  

Ochrona 

różnorodności 

biologicznej i 

krajobrazu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 816 341,08 413 040,00 93 040,00 840,00 92 200,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 301,08 403 301,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -354 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 000,00 -352 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285 488,66 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 988,66 282 988,66 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 747 329,74 413 040,00 93 040,00 840,00 92 200,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 289,74 334 289,74 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 291 040,00 291 040,00 91 040,00 840,00 90 200,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 040,00 291 040,00 91 040,00 840,00 90 200,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 403 301,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 301,08 403 301,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 000,00 -352 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 282 988,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 988,66 282 988,66 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 289,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 289,74 334 289,74 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 312 390,60 11 556 460,52 10 658 352,86 7 055 906,00 3 602 446,86 365 200,00 459 337,00 0,00 0,00 73 570,66 4 755 930,08 4 755 930,08 1 229 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -514 849,00 -47 250,00 -47 250,00 -1 700,00 -45 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -467 599,00 -467 599,00 -115 599,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 054 995,66 47 250,00 44 200,00 1 700,00 42 500,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 1 007 745,66 1 007 745,66 115 599,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 852 537,26 11 556 460,52 10 655 302,86 7 055 906,00 3 599 396,86 365 200,00 462 387,00 0,00 0,00 73 570,66 5 296 076,74 5 296 076,74 1 229 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 330 222,00 3 330 222,00 220 677,00 213 146,00 7 531,00 0,00 3 109 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 330 222,00 3 330 222,00 220 677,00 213 146,00 7 531,00 0,00 3 109 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4804



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXIX/246/2022 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
 

 

 

Zmiany 

+/- 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

Rok budżetowy 

2022(7+8+9+ 

10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł  

środki wymienione w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
Budowa wodociągu w m. 

Czerwonka  
20.000 20.000 20.000 

   

 
Urząd Gminy  

w Żelechlinku 

2. 010 01044 
Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Żelechlinku, 

Etap II 

7.662.027,13 383.102 383.102 
   

 
Urząd Gminy  

w Żelechlinku 

3. 010 01044 

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Żelechlinku, 

Etap I 

2.198.430 1.229.000 532.835 
 

115.599 580.566 

-79.346 śr. UE 

+115.599 
WFOŚiGW 

-36.253 śr. wł 

Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

4. 010 01044 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami w 

m. Petrynów, Radwanka, 

Czerwonka 

180.000 160.000 160.000 
   

 
Urząd Gminy  

w Żelechlinku 

5. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
w m. Żelechlin- 

Modrzewek 

3.825.385,40 2.354.767 890.750 
 

1.464.017 
 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

6. 600 60016 
Budowa drogi Sokołówka - 

Żelechlinek 
2.936.305 50.000 50.000 

   

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

7. 600 60016 
Przebudowa ulicy 
Cmentarnej w Żelechlinku 

wraz z infrastrukturą 

50.000 20.000 20.000 
   

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4804



 

8. 600 60017 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w m. 

Modrzewek - Ignatów 

535.000 520.000 520.000 
   

 

+500.000 
Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

9. 700 70005 
Wykup gruntów na mienie 
komunalne gminy 

149.158 149.158 149.158 
   

 

+99.158 
Urząd Gminy  
w Żelechlinku 

10. 700 70095 

Budowa sanitariatów przy 

ulicy Cmentarnej w 

Żelechlinku 

60.000 10.000 10.000 
   

 
Urząd Gminy  

w Żelechlinku 

11. 801 80101 Laboratoria przyszłości 89.400 35.760 35.760 
   

 Urząd Gminy  

w Żelechlinku 

12. 900 90008 

Zagospodarowanie terenu 

przy zbiorniku wodnym w 
Chociszewie 

10.000 10.000 10.000 
   

+10.000 
Urząd Gminy  

w Żelechlinku 

13. 900 90095 
Budowa odnawialnych 
źródeł energii w Gminie 

Żelechlinek Etap III 

100.000 20.000 20.000 
   

 

Urząd Gminy 

 w Żelechlinku 

14. 921 92195 
Przebudowa boiska w 
miejscowości Radwanka 

338.314,74 334.289,74 51.301,08 
 

282.988,66 
 

+282.988,66 
promesa BGK 

-352.000 śr. wł. 
Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

RAZEM 18.154.020,27 5.296.076,74 2.852.906,08 
 

1.862.604,66 580.566 
X 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4804



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/246/2022 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN 

Po stronie dochodów: 

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę: 

·115.599,00 zł z tytułu podpisania w dniu 7 grudnia 2021r. umowy o dofinansowanie ze środków 

z WFOŚiGW w formie pożyczki i dotacji na zadanie „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żelechlinku Etap 

I”, 

·282.988,66 zł z tytułu uzyskania Promesy finansowej z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na zadanie „Przebudowa boiska w miejscowości Radwanka”, 

·220.905,00 zł dotacja z WFOŚiGW w Łodzi na zakończone już zadanie „Przebudowa i rozbudowa 

istniejącego budynku na Dom Inicjatyw Twórczych w Żelechlinku”. 

Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę: 

·79.346,00 zł zmniejszenie w roku 2022 dotacji ze środków UE na zadanie „Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Żelechlinku Etap I”, zgodnie z aneksem nr 1 do umowy nr 00096-65150-UM0500144/19  z dnia 

3 marca 2020r. 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 540.146,66 zł 

Po stronie wydatków: 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę: 

·115.599,00 zł na zadanie „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żelechlinku, Etap I”, środki z dotacji 

z WFOŚiGW w Łodzi, 

·500.000,00 zł na zadnie „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Modrzewek - Ignatów”, 

·99.158,00 zł na zadanie „Wykup gruntów na mienie komunalne gminy”, 

·10.000,00 zł na zadanie „Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w Chociszewie”, 

·282.988,66 zł na zadanie „Przebudowa boiska w miejscowości Radwanka” 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę: 

·115.599,00 zł na zadanie „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żelechlinku, Etap I”, 

·352.000,00 zł na zadanie „Przebudowa boiska w miejscowości Radwanka”. 

Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o 540.146,66 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4804


		2022-09-01T13:14:49+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




